
                      令和６年９月１２日  
 
１年生保護者 様 

 
防府市立中関小学校  

                                校長 亀田 浩太郎 
 

１年生給食参観日のご案内 
 
秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、下記のとおり、１年生を対象に給食参観日を開催します。ご多用とは存じますが、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

 
 

記 
 
１ 日 時 

【１年１組・１年４組】 
令和６年１０月２４日（木）１１：１５～１３：００（４校時・給食時間） 

【１年２組・１年３組】 
令和６年１０月２５日（金）１１：１５～１３：００（４校時・給食時間） 

 
２ 日 程 

11：15～12：00 学級活動 
          ①栄養教諭による食育に関する指導 
 
 
 

 
②各学級にて振り返り 

 

  12：00～12：45 給食試食会 
           ご希望の方は６年生教室にて給食試食会を行います。参加を希望され

る方は、切り取り線以下の参加申込み書を担任に提出してください。 
（持参物：エプロン、三角巾、マスク） 

          ※一家庭一人は PTA会費より補助します。 
二人目から２８２円必要です。当日、保護者がご持参ください。 

 
３ お知らせ・お願い 

駐車場につきましては運動場の指定の場所をご利用ください。１０：５０より入庫可能で
す。なお、給食参観終了後は速やかに出車されますようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

（１０月２４日、１０月２５日）の給食試食会に参加します。（参加する日に○を付けてください） 

 
児童氏名  １年  組           

 
参加者氏名                          
                          締め切り ９月２４日（火） 

担  当 

教    頭 弘中 達也 

１年学年主任 中塚  契 

電話（0835）22－0566 

第 1 音楽室に２学級の児童が集まって学習します。保護者の

皆様は音楽室の中でご参観ください。 

 

切 り 取 り 線 


